

Vícepráce

Datum: 15.07.2019

Stavba : **2016-109**

Pěší komunikace v Obci Ondřejov

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : LAZAM s.r.o.

IČO : 64087883
DIČ : CZ64087883

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	424 057,67
DPH	21 %	89 052,11
Cena celkem za stavbu		513 110

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	485 297	0	401 072	84 225	94,6
SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	27 813	0	22 986	4 827	5,4
Celkem za stavbu	513 110	0	424 058	89 052	100

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zpevněné plochy	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	401 072
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	401 072	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	401 072	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	401 072	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	401 072	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	401 072 Kč
DPH	21,0 %	84 225 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		485 297 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Zpevněné plochy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 694	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	4 284				
3 Svislé a kompletní konstrukce	23 474	0	0	0	0
5 Komunikace	20 382	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	334 238	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	401 072	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	401 072	0
Oborová přírážka	0	0,0	401 072	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	401 072	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	401 072	0
Zařízení staveniště	0	0,0	401 072	0
Provoz investora	0	0,0	401 072	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	401 072	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	401 072	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ -odkop místo gabionu	m3	54,50	198,00	10 791,00
2	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m - odkop místo gabionu	m3	54,50	145,00	7 902,50
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ -vsak	m3	6,00	198,00	1 188,00
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m - vřak	m3	6,00	145,00	870,00
Celkem za 1 Zemní práce						18 693,50
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
	212572121R00	Lože travivodu z kameniva drobného těžného, fr.16/32mm	m3	6,00	695,00	4 170,00
	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	6,00	19,00	114,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						4 284,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
3	327351211	Zřízení bednění opěrných zdí - opěrná zeď	m2	4,50	779,00	3 505,50
4	327351221	Odstranění bednění - opěrná zeď	m2	4,50	249,70	1 123,65
5	327323129	Beton C 30/37 opěrných zdí - opěrná zeď	m3	2,500	3 300,00	8 250,00
6	327361040	Výztuž betonářská z kari sítí - opěrná zeď	t	0,053	33 300,00	1 774,22
7	339921133	Osazování palisád tčových v řadě v 1,2m	m	3,00	753,00	2 259,00
8	59228415	Palisáda betonová přírodní kulatá v 1,2m	ks	17,00	386,00	6 562,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						23 474,37
Díl: 5 Komunikace						
9	567211115	Podklad z postého betonu tl.15cm beton 16*20 - pod gabion	m2	51,60	395,00	20 382,00
Celkem za 5 Komunikace						20 382,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
10	91631213R00	Osaz. stoj. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	949,00	189,00	179 361,00
11	59217031	Obrubník silniční betonový 15*25*100	m	967,98	160,00	154 876,80
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						334 237,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zatrubnění silničního příkopu	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 02	Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	22 986
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	22 986	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	22 986	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	22 986	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	22 986	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	22 986 Kč
DPH	21,0 %	4 827 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		27 813 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	Zatrubnění silničního příkopu
Objekt :	SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	1 912	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	21 074	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	22 986	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	22 986	0
Oborová přírážka	0	0,0	22 986	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	22 986	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	22 986	0
Zařízení staveniště	0	0,0	22 986	0
Provoz investora	0	0,0	22 986	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	22 986	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	22 986	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:
Objekt :	SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Zatrubnění silničního příkopu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
20	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300, ve výkopu	m	2,50	26,00	65,00
21	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	1,00	61,00	61,00
23	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	2,50	30,00	75,00
27	28614273R	Trubka kanalizační korugovaná 300x6000 mm PP hrdlová	kus	0,42	2 050,00	861,00
30	28654574R	Odbočka kanalizační DN 300/150 45°	kus	1,00	850,00	850,00
Celkem za		8 Trubní vedení				1 912,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
31	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	2,00	400,00	800,00
32	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	2,00	410,00	820,00
	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
40	286971521R	Dno šachtové 600/315mm pro potrubí KG	kus	1,00	745,00	745,00
41	28697153R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	1,00	1 820,00	1 820,00
42	28697160R	Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm	kus	1,00	1 610,00	1 610,00
43	28697161R	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm	kus	1,00	454,00	454,00
44	28697166R	Adaptér teleskopický PP 600	kus	1,00	1 625,00	1 625,00
	55241713R	Poklop litina 600/100 D400	kus	1,00	2 580,00	2 580,00
46	59224354R	Deska zákrytová 100-63/17	kus	1,00	2 490,00	2 490,00
47	59224358.AR	Skruž šachetní 100/25/12 PS	kus	2,00	620,00	1 240,00
48	59224366.AR	Dno šachetní přímé 100/60 V max. 40	kus	1,00	4 950,00	4 950,00
49	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach - DN 1000	kus	4,00	210,00	840,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				21 074,00